香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

聯想控股股份有限公司
Legend Holdings Corporation

	 （於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

	 （股份代號：3396）

取消本公司在中國境內發行公司債券（第二期）

茲提述聯想控股股份有限公司（「本公司」）日期為2016年12月1日之公告（「該公
告」），內容有關聯想控股股份有限公司公開發行2016年公司債券（第二期）（「第二
期債券」）。除另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司原定於2016年12月5日至2016年12月6日發行第二期債券。因近期市場利
率波動較大，為合理控制本公司融資成本，經第二期債券投資者同意，本公司決定

取消本次發行。後續發行計劃將另行公告。

 承董事會命

 聯想控股股份有限公司

 聯席公司秘書
 寧旻

香港，2016年12月5日

於本公告日期，本公司的執行董事為柳傳志先生、朱立南先生及趙令歡先生；非執
行董事為吳樂斌先生、王津先生及盧志強先生；及獨立非執行董事為馬蔚華先生、
張學兵先生及郝荃女士。